

اعزام یک روس بد بدن برای توقف پرسپولیس!

دو تیم پرسپولیس ایران و استقلال تاجیکستان بازی سوم خود را لیگ قهرمانان آسیا در روز سه شنبه ۲ آبان ۱۴۰۲ از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد. سرمربیگری تیم استقلال تاجیکستان را یک مربی روس با سابقه هدایت لوکوموتیو مسکو بر عهده دارد.

گروه ورزشی - در دیدار دو سال قبل پرسپولیس با استقلال تاجیکستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۰۲۱ در حالی که ویتالی لوجنکو تیم شهر دوشنبه را هدایت می کرد به ناگهان و در استانه آن دیدار حساس مبین ارگاشف تاجیک جای او را گرفت و روی نیمکت نشست. با این حال در بازی پرسپولیس مقابل استقلال یک مربی اهل کشور روسیه هدایت تیم شهر دوشنبه را بر عهده خواهد داشت. این مربی ۴۹ ساله ایگور چروچنکو نام دارد که سابقه هدایت تیم متمول لوکوموتیو مسکو را هم بر عهده داشته است. دوران مربیگری چروچنکو از

باشگاه لوکوموتیو مسکو به عنوان دستیار شروع شد. او در همان فصل اول به عنوان دستیار قهرمانی جام حذفی روسیه را در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ همراه ایسن تیم تجربه کرد. در سال ۲۰۱۵ او در چهار مسابقه به عنوان سرمربی موقت هدایت لوکوموتیو را بر عهده گرفت و سپس سرمربی شد. چروچنکو در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ در ۲۳ بازی هدایت این تیم را بر عهده داشت و به صورت میانگین از هر بازی ۱،۵۶ امتیاز به دست آورد. سپس او به باشگاه پاتریکا روسیه رفت و در این تیم سرمربیگری کرد. او طی ۵۳ بازی هدایت این تیم به صورت میانگین ۱،۶۸ امتیاز از هر بازی به دست آورد. دزیم بعدی او آرسنال تولا در لیگ

کرده و در سال ۲۰۰۳ بازیکنان تازه و در دوران بازیگری او کوتاه و حدود ده ساله بوده و در ۲۹ سالگی فوتبال را کنار گذاشته است.

پیش بینی ترکیب دو تیم:
میلا سوریگی و محمد عمری در دیدار پرسپولیس مقابل پیکان از بهترین های تیم خود در فاز حمله بودند. سوریگی در نقش هافبک چپ و عمری در پست مهاجم سایه با پیش بردن توپ، حرکات خلاقانه و کارهای ترکیبی نقش پررنگی در طرح ریزی حملات و موقت موقعیت های تیم خود داشتند و مورد تحسین هواداران هم قرار گرفتند اما شاید با وجود این نمایش درخشان سه شنبه شب جایی در ترکیب اصلی تیم خود نداشته باشند.

بازگشت امید عالیشاه و مهدی ترابی به شرایط مسابقه احتمال حضور عمری و سوریگی را در ترکیب اصلی پرسپولیس کم خواهد کرد چرا که ترابی در نقش هافبک چپ و امید عالیشاه به عنوان مهاجم سایه نفراتی با تجربه و کارگزار هستند که می توانند در یک مصاف آسیایی تعیین کننده لقب بگیرند. البته با درصد پایین این احتمال نیز وجود دارد که شرایط بدنی عالیشاه و ترابی برای یک مسابقه نود دقیقه ای مناسب نباشد که در این صورت دو

ورزشی

بازیکن جوان پرسپولیس در مصاف آسیایی هم فیکس خواهند بود و در ورزشگاه آزادی و مقابل تماشاگران این تیم چالش ویژه و بزرگتری را در پیش خواهند داشت.

استقلال دوشنبه در لیگ عالی!

اما تیم فوتبال استقلال دوشنبه در لیگ تاجیکستان حضور داشت. این لیگ در دو مرحله برگزار شد. در مرحله اول ابتدا تیم ها در قالب یک گروه ۱۰ تیمی به صورت رفت و برگشت به مصاف هم رفتند. برنامه به این صورت است که ۵ تیم اول به گروه قهرمانی راه پیدا می کنند و ۵ تیم انتهایی هم به گروه سقوط می روند.

این مرحله از مسابقات هم به صورت یک لیگ پنج تیمی انجام می شود. مرحله اول این لیگ که فصل عادی نامیده می شود به پایان رسیده است و مسابقات اکنون در مرحله دوم جریان دارد. این تیم در مرحله نخست با ۱۲ برد، ۴ مساوی و ۲ باخت و کسب ۴۰ امتیاز، ۴۲ گل زده و ۸ گل خورده صدرنشین شد. در مرحله قهرمانی هم در هفته اول با قرعه استراحت روبرو شد. بازی هفته دوم این تیم به دلیل حضور در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد و در هفته سوم باید دوم آذر به مصاف اف سی کوکوش برود.

شگفتی نیمه کاره در لیگ قهرمانان آسیا

استقلال تاجیکستان در بازی نخست لیگ قهرمانان آسیا در یک بازی خانگی تیم پرستاره الدحیل را با نتیجه تساوی بدون گل متوقف کرد و یک شگفتی رقم زد. این تیم تاجیکستانی در بازی دوم میهمان النصر عربستان و یاران کریستیانو رونالدو بود. استقلال در ابتدای این مسابقه هم شگفتی ساز ظاهر شد اما تجربه ستارگان تیم النصر به این صورت است که ۵ تیم اول به گروه قهرمانی راه پیدا می کنند و ۵ تیم انتهایی هم به گروه سقوط می روند. این مرحله از مسابقات هم به صورت یک لیگ پنج تیمی انجام می شود. مرحله اول این لیگ که فصل عادی نامیده می شود به پایان رسیده است و مسابقات اکنون در مرحله دوم جریان دارد. این تیم در مرحله نخست با ۱۲ برد، ۴ مساوی و ۲ باخت و کسب ۴۰ امتیاز، ۴۲ گل زده و ۸ گل خورده صدرنشین شد. در مرحله قهرمانی هم در هفته اول با قرعه استراحت روبرو شد. بازی هفته دوم این تیم به دلیل حضور در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد و در هفته سوم باید دوم آذر به مصاف اف سی کوکوش برود.

اقتصاد کیش

مسابقه با نتیجه یک بر صفر و با گل مهدی ترابی پیروز شود و به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند. پرسپولیس در نخستین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب النصر شد و در دومین بازی موفق شد الدحیل را در دوخه با یک گل شکست دهد. در دیگر مسابقه این گروه هم دوم آبان النصر عربستان از ساعت ۲۱:۳۰ میزبان الدحیل قطر است. در جدول رده بندی گروه A، تیم النصر با ۶ امتیاز صدرنشین است. پرسپولیس با ۳ امتیاز دوم است و تیم های الدحیل و استقلال هم با یک امتیاز در انتهای جدول قرار دارند.



پاداش قهرمانان طلایی بازی های آسیایی چقدر است؟

خواهد داشت. ترقه ای های هانگژو نیز چیزی حدود ۸۰۰ میلیون در مجموع پاداش دریافت خواهند کرد و بر نزی ها مجموع پاداششان چیزی حدود ۴۰۰ میلیون خواهد بود.

پاداش ویژه برای مربی و رئیس فدراسیون

با اینکه پاداش وزارت ورزش برای مربیان اعلام نشده، اما از سوی کمیته ملی المپیک به روسای فدراسیون ها و مربیان تیم های اعزامی یا فرمولی جدید پاداش تعلق گرفت.

بالاترین ریزگ مدال در هر تیم به عنوان میزان پاداش کمیته ملی المپیک برای مربیان و روسای فدراسیون در نظر گرفته شد. به این شکل که مثلا در کشتی و رشته هایی که مدال داشتند، مربیان به اندازه یک قهرمان طلایی پاداش دریافت می کنند.

ندارد. در صورتی که ۱۰۰ سکه بهار آزادی به مسال آوران طلایی بازی های آسیایی تعلق می گیرد، مبلغ آن چیزی حدود ۳ میلیارد تومان تخمین زده می شد، اما امروز وزارت ورزش رسماً اعلام کرد پاداش مدال آوران طلایی بازی های آسیایی هانگژو ۹۰۰ میلیون تومان است! پاداش مدال آوران هانگژو از سوی وزارت ورزش احتمالاً تا پایان سال طبق جدول زیر پرداخت می شود:

۱،۷ میلیارد برای طلای هانگژو

با این تفاسیر که ۸۰۰ میلیون پاداش کمیته ملی المپیک بوده و ۹۰۰ میلیون هم وزارت ورزش پرداخت می شود، ۱۱ مرد طلایی هانگژو ۱،۷ میلیارد پاداش دریافت می کنند. دو طلایی تیمی ایران در رشته های والیبال و شطرنج هم برای هر بازیکن احتمالاً چیزی حدود نصف این مبلغ را به عنوان پاداش در پی

حدود ۵۰ میلیون تومان تخمین زده می شود، در هانگژو به آن داده می شد تا قهرمانان بازی های آسیایی ۸۰۰ میلیون از کمیته المپیک پاداش دریافت کنند. البته تمامی این پاداش ها برای رشته های تیمی همچون والیبال و کبده نصف در نظر گرفته شده بود.

۹۰۰ میلیون به جای ۱۰۰ سکه!

در مساه ۷۸ برنامه هفتم که در کمیسیون تلفیق مجلس تصویب شده، پاداش قهرمانی در المپیک و پارالمپیک ۱۵۰ سکه بهار آزادی و قهرمانی در جام ملت های آسیا در رشته فوتبال و بازی های آسیایی نیز ۱۰۰ سکه بهار آزادی عنوان شده است.

این موضوع در یک ماه اخیر چند باری از سوی نمایندگان مجلس مورد بررسی و تصویب قرار گرفته، اما گویا در دستور کار دولت قرار

۸۰۰ میلیون بلافاصله بعد از طلا

بر اساس تصمیم هیات اجرایی کمیته ملی المپیک که از مدت ها قبل اعلام شده بود، پاداش پای سکو برای مدال طلا ۱۵ هزار دلار، مدال نقره ۶ هزار دلار و برنز ۳ هزار دلار تعیین شد.

البته که این مبلغ به صورت ریالی به حساب ورزشکاران واریز شد و خبری از اهدای دلار مثل دوره های قبل در دهکده ورزشکاران نبود. از سوی دیگر بنا مصوبه ای که در جلسه آخر کمیته ملی المپیک قبل از اعزام وجود داشت، هزار دلار جایزه ویژه برای طلایی ها نیز از سوی سرپرست کاروان ایران در همان محل برگزاری بازی ها به این ورزشکاران اهدا شد.

در حالی که ۷۵۰ میلیون تومان در تهران به حساب طلایی های هانگژو واریزی می شد، هزار دلار که

میزان دقیق پاداش ورزشکاران مدال آور در بازی های آسیایی و پارا آسیایی مشخص شد تا پابانی روزهای اخیر در این رابطه به وجود آمده بود. با توجه به اینکه پاداشی هم از سوی کمیته ملی المپیک به عنوان پاداش پای سکو به مدال آوران اهدا شده بود، حالا میزان دقیق مجموعه پاداش های قهرمانان این رویداد مشخص شده؛ اگر چه علاوه بر پاداش هایی که از سوی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک پرداخت می شود، معمولاً قهرمانان از مسئولان شهری و استانی و محلی خود نیز بعد از بازگشت هدایایی را دریافت می کنند.

از سوی دیگر فدراسیون ها نیز معمولاً جایزه ای را برای مدال آوران بازی های آسیایی به صورت جداگانه در نظر می گیرند.



گروه ورزشی - برخلاف دوره های قبلی، پاداش قهرمانان بازی های آسیایی به جای سکه و دلار به شکل ریالی به آنها پرداخت می شود. با اعلام رسمی وزارت ورزش

آخرین وضعیت پرونده دیدار جنجالی سپاهان و الاتحاد



به جهت لذت بردن مردم فراهم کنیم و هر تیم در هر کشور باید به آداب و رسوم و اعتقادات کشور احترام بگذارد. برخی از اخبار نیز حکایت از این دارد که کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد در روزهای آینده رأی نهایی این مسابقه جنجالی را اعلام کند.

این موضوع در یک ماه اخیر چند باری از سوی نمایندگان مجلس مورد بررسی و تصویب قرار گرفته، اما گویا در دستور کار دولت قرار

گروه ورزشی - یکی از جنجالی ترین اتفاقات چند سال اخیر فوتبال آسیا، به علم برگزاری دیدار سپاهان و الاتحاد بازمی گردد. جایی که تیم سعودی از حضور در زمین مسابقه امتناع کرد و قرار است که کمیته انضباطی AFC رأی نهایی خود را در این خصوص اعلام کند. در شرایطی که پیش از این دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده بود که تا پیش از برگزاری دور سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا رأی نهایی این مسابقه جنجالی صادر می شود، اما هنوز این اتفاق رخ ننداده و باید دید تصمیم نهایی AFC در این خصوص چه خواهد بود. پیش از این سه سناریو برای حکم احتمالی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شده بود. محتمل ترین گزینه موجود، تکرار مسابقه دو تیم است که

دلربایی سردار آزمون و فریاد شادی مورینیو

پیدا کرد و در دقیقه ۸۹ سردار با تاثیر گذاری روی توپ، موقعیت خوبی برای کریستین به وجود آورد که ارسال او و در ادامه ضربه عجب استغاف الشراوی به بیرون رفت و تبدیل به گل شد. اما درخشش سردار همچنان ادامه داشت و در دقیقه ۹۰ که توپ ارسالی از جناح چپ به سمت راست محوطه جریمه را کریستین با ضربه سر به آزمون رساند، با دخالت این بازیکن ایرانی و روی ریباند شوت او را این بار الشراوی توانست استفاده کند و با ضربه محکم گل اول رم را بزند و دروازه مونترآ را فرو بریزد. سردار و الشراوی که حضور تعویضی در زمین داشتند، نقش راوی این گل ایفا کردند تا مورینیو به شدت از خوشحالی در کنار زمین المپیکو بدود و فریاد شادی سر بدهد و دقایقی بعد (۹۰+۹) هم بخاطر طعنه به مربی حریف اخراج شود. آزمون که پر تلاش و دوندنه ظاهر شده بود، در چهارمین دقیقه وقت های تلف شده نیز دوباره صاحب فرصت شد که این بار پس از کسارت، توپ از پای او فاصله گرفت و به الشراوی رسید ولی او هم موقعیت را هدر داد تا این بار تبدیل به گل نشود. در آخرین ثانیه بازی (۹۰+۱۱) هم روملو لوکاکو توانست دروازه خالی از دروازه بان مونترآ را از میانه زمین باز کند و فرصت سوزی داشت، اما در نهایت آ. اس. رم با درخشش سردار آزمون موفق به کسب پیروزی ارزشمند یک بر صفر مقابل حریف خود شد تا سومین برد پیاپی، آن ها را ۱۴ امتیازی کند و موقتا به رده ششم جدول سری آ ایتالیا برساند.

تیم مونترآ دفع شد تا حملات رم همچنان بی ثمر بماند و ششگرددان مورینیو به گل نرسند. آ. اس. رم که در ورزشگاه المپیکو مسابقه هفته نهم سری آ را انجام می داد و برای رسیدن به سومین پیروزی متوالی تلاش می کرد و در نیمه اول هم سه حمله فوق العاده خطرناک به وجود آورده و به گل نرسیده بود، پس از حضور ستاره ایرانی در زمین آهنگ هجومی بیشتری گرفت و بالاخره توانست در دقایق پایانی گلزنی کند. مونترآ که در نیمه اول یک اخراجی داده بود، در فاصله دقیقه ۸۰ تا ۸۵ سه موقعیت جدی با شوت های راه دور داشت، حریف شان خارج شدند و نزدیک بود توسط سردار به گل برسند که شوت او با بدشانسی به تیرک اصابت کرد.

سردار آزمون در دقیقه ۸۸ پس از اینکه روملو لوکاکو در محوطه جریمه مونترآ توپ را در بیسن دو مدافع حریف از دست داد و روی زمین افتاد، توپ سرگردان را با شوت فنی تماشایی و کات دار زد که ضربه او با بدشانسی به تیرک عمودی دروازه اصابت کرد و دفع شد تا اولین گل ستاره ایرانی در سری آ به ثمر نرسد. فشار حملات آ. اس. رم پس از این شوت آزمون ادامه

گروه ورزشی - سردار آزمون پس از پیوستن به آ. اس. رم در سه مسابقه سری آ ایتالیا استفاده شد که دروزه مورینیو در هر سه بار فرصت کمی به او مقابل امپولی، جنوا و فروزینونه داد و مهاجم ایرانی هم نتوانست خودنمایی کند، اما او مقابل مونترآ که از دقیقه ۶۳ ترکیب رم اضافه شد، نمایش درخشانی داشت و حتی نزدیک بود در بدو ورود گلزنی کند. ستاره ایرانی که پس از درخشش در فیفا دز اخیر و زدن دو گل در دو مسابقه تیم ملی مقابل اردن و قطر به رم بازگشته بود، انگیزه زیادی داشت مقابل مونترآ بدرخشند و جایگاهش نزد ژوزه مورینیو را به دست بیاورد که این کار را در مدت زمان حدوداً ۳۸ دقیقه ای (با احتساب وقت های اضافه) انجام داد.

آزمون که امیدوار بود پس از آسیب دیدگی پاتولو دیبالا جای او را در ترکیب آ. اس. رم بگیرد و از ابتدا مقابل مونترآ به میدان برود، بازم روی نیمکت نشست تا آندره بلوتی در جمع ۱۱ نفر قرار بگیرد، اما در دقیقه ۶۳ که جای این بازیکن را گرفت، خیلی زود تاثیر گذار ظاهر شد. سردار دو دقیقه پس از ورود به زمین یک شوت فنی خطرناک زد که ضربه او پس از اصابت به مدافع

HALLAU

شرکت صنایع چوبی

حلاج

سابقه فعالیت با ۲۵ سال در کیش

سفارشات MDF

سفارشات چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز
صنعت ششم - پلاک ۸۶۱
۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱ | واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

